

Jessica Dorf

Förbundsstyrelsen

Jag heter Jessica Dorf, är 53 år och har en bakgrund inom friidrotten sedan unga år. Fram till 20 års ålder var jag aktiv i Söderhamn, med 800 meter som min huvudgren. Alla som har tävlat på den distansen vet att den kräver envishet, uthållighet och ett starkt pannben – egenskaper som också präglar mig som person. Bakom varje prestation ligger tid, målmedvetenhet och hårt arbete, något jag alltid har burit med mig, både inom idrotten och i yrkeslivet.

Min idrottsliga bakgrund sträcker sig även utanför friidrotten. Jag har varit engagerad i fotboll och har fortsatt att vara aktiv genom löpning och längdskidåkning. Fjällmaraton, Stockholm Marathon och fjällopp är några av de utmaningar jag tagit mig an, senast Fjällmaraton Natt i Åre.

Jag har två söner 19 och 17 år gamla som båda är aktiva inom idrott. Den ena sonen spelar hockey i Hudiksvalls J20, är lagkapten och har även varit med på Hudiksvalls A-lagsmatcher. Den andra sonen spelar bandy och golf. Jag är glad och stolt att dom har valt att vara aktiv inom idrott för jag ser att idrottens värld är en bra uppfostran.

Idrotten ligger mig varmt om hjärtat, och jag har också varit ledare inom både friidrott och andra sporter. Jag arbetar idag som destinationsutvecklare i en kommun och har erfarenhet av att samarbeta med Svenska Friidrottsförbundet i samband med större tävlingsevenemang. Jag har varit delaktig i arbetet inför, under och efter stora friidrottstävlingar, där jag har arbetat med att förankra evenemang, skapa aktiviteter kopplade till tävlingen samt samverka med lokala aktörer för att bygga upp engagemang. För i slutändan handlar mycket om att väcka intresse och skapa en väg in i sporten, särskilt för barn och ungdomar.

Jag har ingen tidigare styrelseerfarenhet, men min bakgrund som projektledare och min förståelse för kommunala processer och evenemangsutveckling är en styrka. Jag är van vid att arbeta strategiskt, driva projekt och samarbeta med olika aktörer – något jag ser som en stor tillgång i ett styrelseuppdrag.

Som styrelseledamot vill jag bidra till att utveckla friidrotten genom att stärka samverkan mellan förbund, föreningar och externa aktörer. Jag brinner för att skapa fler möjligheter för barn och unga att upptäcka och stanna kvar inom olika sporter, och jag vill vara med och stärka evenemangens roll som en viktig del av friidrottens framtid.

Jag ser fram emot möjligheten att bidra till Svenska Friidrottsförbundets arbete och hoppas på ert förtroende.